АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕЛИЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ  ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

 20.02.2023 г.                               № 30

Об утверждении доклада о результатах обобщения

правоприменительной практики при осуществлении

муниципального контроля в сфере благоустройства

в границах  Елизовского городского поселения

           Руководствуясь   Федеральным  законом  от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», Положением о муниципальном контроле в сфере

благоустройства  в границах  Елизовского городского поселения, принятым

Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от

25.11.2021 года №53

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить доклад о результатах обобщения  правоприменительной

практики при осуществлении муниципального контроля  в сфере

благоустройства в границах  Елизовского городского поселения,

осуществляемого администрацией  Елизовского городского поселения  в

лице уполномоченного органа – Управления ЖКХ администрации

Елизовского городского поселения в 2022 году, согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя

руководителя-начальника отдела муниципального контроля в сфере

благоустройства Управления жилищно-коммунального хозяйства

администрации Елизовского городского поселения – И.И. Коваленко.

Руководитель  Управления

жилищно-коммунального хозяйства

администрации Елизовского

городского поселения                                                                     Д.А. Ребров